
ZARZĄDZENIE NR 91/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2018-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 276/XLIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28  grudnia 2017 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2018-2030 wprowadzam następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 276/XLIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 grudnia 2017 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Do zarządzenia dołącza się objaśnienia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr  91/2018  Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 czerwca
2018  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 37 026 869,93 35 098 726,80 6 341 872,00 189 312,12 7 751 060,14 5 453 956,39 13 320 724,00 6 399 486,25 1 928 143,13 139 274,70 1 705 541,53

Wykonanie 2016 47 046 811,12 44 508 131,18 7 154 580,00 209 232,67 8 476 204,86 6 118 663,44 13 947 591,00 13 325 114,00 2 538 679,94 1 463,00 2 522 020,04

Plan 3 kw. 2017 48 593 475,33 47 250 240,54 7 021 812,00 350 000,00 8 936 577,00 6 106 500,00 14 233 541,00 14 254 417,06 1 343 234,79 20 850,00 1 302 384,79

Wykonanie 2017 46 904 894,50 46 052 953,60 7 181 187,00 165 309,02 8 277 994,16 5 968 225,60 14 233 541,00 14 866 468,67 851 940,90 18 273,00 818 471,00

2018 60 836 339,76 50 973 148,76 8 062 761,00 350 000,00 9 285 126,00 6 493 550,00 13 924 573,00 14 108 763,76 9 863 191,00 200 560,00 9 642 631,00

2019 66 029 572,00 50 779 572,00 7 200 000,00 160 000,00 8 800 000,00 6 400 000,00 14 100 000,00 15 500 000,00 15 250 000,00 250 000,00 14 900 000,00

2020 59 440 815,00 50 077 315,00 7 200 000,00 160 000,00 9 000 000,00 6 600 000,00 14 380 000,00 15 500 000,00 9 363 500,00 50 000,00 9 300 000,00

2021 49 438 000,00 47 138 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 200 000,00 6 800 000,00 14 600 000,00 15 000 000,00 2 300 000,00 0,00 2 000 000,00

2022 49 293 000,00 47 053 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 400 000,00 7 000 000,00 14 900 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2023 49 616 000,00 47 376 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 200 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 49 816 000,00 47 576 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 220 000,00 15 200 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 50 362 000,00 48 122 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 800 000,00 7 300 000,00 15 300 000,00 15 400 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 50 736 000,00 48 376 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 500 000,00 15 500 000,00 15 450 000,00 2 360 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 51 156 000,00 48 860 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 51 196 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00
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2029 51 196 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 51 196 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 35 743 603,46 31 964 130,51 0,00 0,00 0,00 454 064,05 454 064,05 0,00 0,00 3 779 472,95

Wykonanie 2016 42 122 814,72 38 870 392,42 0,00 0,00 0,00 408 125,83 408 125,83 0,00 0,00 3 252 422,30

Plan 3 kw. 2017 53 877 654,79 42 674 014,75 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 11 203 640,04

Wykonanie 2017 51 455 272,51 42 068 612,80 0,00 0,00 0,00 356 047,08 356 047,08 0,00 0,00 9 386 659,71

2018 65 486 901,76 42 800 642,97 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 22 686 258,79

2019 66 366 764,00 41 233 664,00 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 25 133 100,00

2020 57 571 311,50 41 336 989,50 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 16 234 322,00

2021 47 526 312,00 41 452 312,00 0,00 0,00 x 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 6 074 000,00

2022 47 428 312,00 41 428 312,00 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2023 47 798 312,00 42 198 312,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 5 600 000,00

2024 47 998 312,00 42 698 312,00 0,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

2025 48 696 084,00 44 096 084,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00

2026 49 178 308,00 45 038 308,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00

2027 49 762 030,00 45 602 030,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2028 50 540 000,00 46 380 000,00 0,00 0,00 x 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2029 50 504 000,00 46 344 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2030 50 496 000,00 46 336 000,00 0,00 0,00 x 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 283 266,47 940 258,59 0,00 0,00 440 258,59 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 923 996,40 548 755,06 0,00 0,00 548 755,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -5 284 179,46 6 901 517,46 0,00 0,00 3 901 517,46 2 284 179,46 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -4 550 378,01 6 901 517,46 0,00 0,00 3 901 517,46 1 550 378,01 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2018 -4 650 562,00 6 267 900,00 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 5 534 900,00 3 917 562,00 0,00 0,00

2019 -337 192,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 337 192,00 0,00 0,00

2020 1 869 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 911 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 864 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 817 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 817 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 665 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 557 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 393 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 674 770,00 1 674 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 880 651,50 0,00 3 134 596,29 3 574 854,88

Wykonanie 2016 1 571 234,00 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 417,50 0,00 5 637 738,76 6 186 493,82

Plan 3 kw. 2017 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692 079,50 0,00 4 576 225,79 8 477 743,25

Wykonanie 2017 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692 079,50 0,00 3 984 340,80 7 885 858,26

2018 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 609 641,50 0,00 8 172 505,79 8 905 505,79

2019 1 662 808,00 1 662 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 946 833,50 0,00 9 545 908,00 9 545 908,00

2020 1 869 503,50 1 869 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 077 330,00 0,00 8 740 325,50 8 740 325,50

2021 1 911 688,00 1 911 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 165 642,00 0,00 5 685 688,00 5 685 688,00

2022 1 864 688,00 1 864 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 954,00 0,00 5 624 688,00 5 624 688,00

2023 1 817 688,00 1 817 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 483 266,00 0,00 5 177 688,00 5 177 688,00

2024 1 817 688,00 1 817 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 665 578,00 0,00 4 877 688,00 4 877 688,00

2025 1 665 916,00 1 665 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 662,00 0,00 4 025 916,00 4 025 916,00

2026 1 557 692,00 1 557 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 970,00 0,00 3 337 692,00 3 337 692,00

2027 1 393 970,00 1 393 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 000,00 0,00 3 257 970,00 3 257 970,00

2028 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00

2029 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 2 556 000,00 2 556 000,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 000,00 2 564 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 8,84% x x x x

Wykonanie 2016 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 11,99% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 9,46% x x x x

Wykonanie 2017 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 8,53% x x x x

2018 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 13,76% 10,10% 9,79% TAK TAK

2019 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 14,84% 11,74% 11,43% TAK TAK

2020 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 14,79% 12,69% 12,38% TAK TAK

2021 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 11,50% 14,46% 14,46% TAK TAK

2022 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 11,41% 13,71% 13,71% TAK TAK

2023 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 10,44% 12,57% 12,57% TAK TAK

2024 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 9,79% 11,12% 11,12% TAK TAK

2025 3,71% 3,71% 0,00 3,71% 7,99% 10,55% 10,55% TAK TAK

2026 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 6,58% 9,41% 9,41% TAK TAK

2027 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 6,37% 8,12% 8,12% TAK TAK

2028 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 4,92% 6,98% 6,98% TAK TAK

2029 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 4,99% 5,96% 5,96% TAK TAK

2030 1,43% 1,43% 0,00 1,43% 5,01% 5,43% 5,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 16 226 958,05 2 979 447,00 4 976 556,32 354 562,56 4 621 993,76 4 593 961,79 1 868 588,45 28 031,97

Wykonanie 2016 0,00 0,00 16 732 481,90 3 459 572,22 6 857 070,90 100 332,90 6 756 738,00 6 752 994,00 1 938 439,24 180 738,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 17 479 428,04 4 325 268,00 9 265 618,45 174 196,43 9 091 422,02 8 916 656,02 2 237 718,02 49 266,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 17 507 005,99 4 392 080,12 9 137 086,02 45 664,00 9 091 422,02 9 040 995,00 300,71 45 664,00

2018 0,00 0,00 18 193 375,18 4 094 783,00 19 943 872,80 154 338,39 19 789 534,41 19 695 837,16 2 966 289,63 24 132,00

2019 0,00 0,00 17 750 000,00 4 630 000,00 24 532 115,19 65 105,34 24 467 009,85 24 465 812,37 666 090,15 1 197,48

2020 1 869 503,50 1 869 503,50 17 800 000,00 4 735 000,00 16 234 322,00 0,00 16 234 322,00 16 234 322,00 0,00 0,00

2021 1 911 688,00 1 911 688,00 17 850 000,00 4 200 000,00 4 568 516,00 0,00 4 568 516,00 4 568 516,00 1 505 484,00 0,00

2022 1 864 688,00 1 864 688,00 17 900 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00

2023 1 817 688,00 1 817 688,00 17 950 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00

2024 1 817 688,00 1 817 688,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

2025 1 665 916,00 1 665 916,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00

2026 1 557 692,00 1 557 692,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00

2027 1 393 970,00 1 393 970,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2028 656 000,00 656 000,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2029 692 000,00 692 000,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 386 381,80 333 470,53 333 470,53 2 402 568,17 2 300 930,69 1 644 930,69 439 831,56 304 830,53 304 830,53

Wykonanie 2016 148 668,10 141 416,12 141 416,12 2 423 356,91 2 423 356,91 2 423 356,91 22 480,26 22 480,26 22 480,26

Plan 3 kw. 2017 25 083,22 25 083,22 25 083,22 942 261,00 942 261,00 942 261,00 109 996,43 102 935,86 102 935,85

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 459 344,00 459 344,00 459 344,00 102 935,86 102 935,86 102 935,85

2018 14 388,39 14 388,39 0,00 8 284 979,00 8 284 979,00 0,00 14 338,39 14 338,39 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 5 105,34 5 105,34 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 4 948 196,72 2 201 723,69 1 545 723,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 516 242,06 0,00 35 000,00 1 516 242,06 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 7 582 048,61 942 261,00 2 899 260,00 6 646 848,18 2 031 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 6 495 286,42 769 069,00 2 899 260,00 6 646 848,18 2 031 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 13 255 279,44 7 429 654,00 8 254 946,14 5 825 625,44 3 883 292,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 141 009,85 6 100 000,00 1 400 558,37 5 041 009,85 1 029 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 16 154 322,00 9 300 000,00 0,00 6 854 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 568 516,00 2 000 000,00 0,00 2 568 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 674 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 655 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 803 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 645 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 598 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 551 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 551 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 399 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 291 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 127 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia 

do zarządzenia Nr 91/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 czerwca 2018 r.  

 

Załącznik Nr 1 – WPF 

 

W związku z otrzymanymi dotacjami wprowadza się zmiany w 2018 roku: 

 

Rubr. 1. Dochody ogółem zwiększa się do kwoty 60 836 339,76 zł, 

w tym: dochody bieżące  zwiększa się do kwoty 50 973 191,00 zł, 

  dochody pochodzące z dotacji zwiększa się do kwoty 14 108 763,76 zł. 

 

Rubr. 2. Wydatki ogółem zwiększa się do kwoty 65 486 901,76 zł, 

w tym: wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 42 800 642,97 zł. 
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